Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

 Portaria nº 214 de 13 de novembro de 2015.

 O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;

considerando Memorando nº 001/2015, da Brigada
de Emergência do Câmpus Apucarana, datado de 12/11/2015;

R E S O L V E

I – Revogar a Portaria nº 143 de 06 de outubro de

2014, que designou os membros Brigada de Emergência do Câmpus Apucarana.